ת"פ 26686-06-17 מדינת ישראל נ' שם טוב
בפני כבוד השופט דב פולוק

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יואל שם טוב

הנאשם

הכרעת - דין

הנאשם זכאי.

הנאשם מואשם בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

את לך שובר כאפה לך מביא בא הייתי ניתוח אחרי הייתי לא "אם המתלונן על איים הנאשם האישום, כתב פי על
העצמות אבל אני אשלח לך בערב שני אנשים."

מצלמה בביתו מנור, לדברי בניין. באותו גר גם הנאשם כאשר מהנאשם דירה ששכר העיד מנור, משה מר ,1 ע"ת
המקליטה אודיו.

על פי הראיות בפניי לא שוכנעתי שהנאשם אמר
את והפחיד והשתולל לבית הגיע המתלונן שדווקא ראיות יש הנכון. הוא ההיפך כאיום. לראותו שניתן למתלונן דבר

רעייתו של הנאשם. בהקשר זה אציין שגם הנאשם וגם רעייתו עשו על בית המשפט רושם אמין.

אשר על כן הנני מזכה את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' אב תשע"ח, 19 יולי 2018, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד ניר בינשוטק, הנאשם ובאת כוחו עו"ד טליה
רם.